[image: image1.jpg]e

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 30.10.2024 г. № 515
       г. Бутурлиновка

О внесении изменений в Порядок расходования субсидии на поддержку муниципальных программ в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 23.05.2024 № 219

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок расходования субсидии на поддержку муниципальных программ в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 23.05.2024 № 219, изложив перечень мероприятий, финансируемых за счет средств субсидии на поддержку муниципальных программ в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», являющийся приложением к порядку, в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бутурлиновского
городского поселения

А. В. Головков
Приложение

к постановлению администрации
Бутурлиновского городского поселения

от 30.10.2024 г. № 515
«Приложение
к порядку расходования субсидии на поддержку муниципальных программ в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»

Перечень мероприятий,

финансируемых за счет средств субсидии на поддержку муниципальных программ в рамках регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды»

	Наименование получателя

	Наименование мероприятия (проекта)
	Код бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации
	Код цели
	Объем финансирования, рублей

	Всего
	в том числе

	Средства субсидии из бюджета субъекта РФ
	Средства бюджета Бутурлиновского городского поселения

	Администрация Бутурлиновского городского поселения
	Благоустройство общественных территорий (набережные, центральные площади, парки и др.) и иные мероприятия, предусмотренные государственными (муниципальными) программами формирования современной городской среды (Обустройство территории, прилегающей к храму «Покрова Пресвятой Богородицы» по ул. Ленина)
	914871F255551244
	2455550Х121310000001
	7 000 070,00
	7 000 000,00
	70,00

	ИТОГО

	7 000 070,00
	7 000 000,00
	70,00